
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.90.2020 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn .zm) oraz w związku z§ 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo 
na rok 2020 Nr XV.95.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 grudnia 2019 roku 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 467 768,43 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 42 178 928,43 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 39 755 813,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 2 423 114,58 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 953 418,53 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę- 485 650,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47 923 326,43 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 39 288 605,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 8 634 721 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§4 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wielo letnią prognozą finansową zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§S 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Pla n przed zmianą Z m niejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 630 232,05 0,00 467 768,43 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na nnansowarne wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 630 232,05 0,00 467 768,43 
w tym z tytułu dotacji i SrodkOw na nnansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
626 652,05 0,00 467 768,43 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

1!lminnvm) ustawami 

bieżące razem: 39 288 045,42 0,00 467 768,43 
w tym z tytUIU aotaq1 1 sroakow na nnansowarne wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 194 323,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 423114,58 0,00 0,00 Iw tym z tytułu dotaq1 1 srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

866 924,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 711160,00 0,00 467 768,43 
I •,1 • • • - -, . '-· -- ··- ... . 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1 061 247,00 któryc h mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 października 2020 roku 

Pla n po zmia nach 

(5+6+7) 

8 

1098000,48 

0,00 

1098000,48 

0,00 

1 094420,48 

39 755 813,85 

194 323,00 

2423114,58 

866 924,00 

42178 928,43 

1 061 247,00 

q? 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2020 rok 
Z tego: 

z tego: 
z tego: 

wydatki na 
§ programy Dzj 
I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty 2 ał Rozdział Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na grupa 

bieżące jednostek wynagrodzenia ?Wiązane z zadania rzecz osób 
udziałem tytułu 

budżetowych i składki od realizacją idl txetące f12ycznyeh; środków, o poręczeń i 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań; w art_ 5 ust. 1 
pkt213 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 2 2Ml 128,05 682 128,05 682128,05 11 485,« 670 642,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -15 938,00 -15 938,00 -t5 938,00 0,00 -15 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487 768,43 ◄87 768,43 487 768,43 9171,93 478 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 717 958,46 1 153 958,48 1 153 958,◄8 Z0657,37 1 133301,11 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 598 938,00 34 938,00 34 938,00 0,00 34 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
zmniejszenie -15 938,00 •15 938,00 -15 938,00 0,00 -15 938,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie ZO 000,00 ZO 000,00 20000,00 0,00 Z0000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 1603000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 .9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r,,,iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie ZO 000,00 20 000,00 Z0000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000,00 -2000,00 ·2 000,00 0,00 ·2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2:Większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmi'.anach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 938,00 4 938,00 4 938,00 0,00 4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

«30 Różne opla1y i sl<ładki 
zmniejszenie -4 938,00 -4 938,00 -4 938,00 0,00 -4 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 628 090,05 628 090,05 628 090,05 1t ◄85,44 616 604,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie Ml7 788,43 M,7768,43 Ml7 768,43 9 171,93 458 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 095 858,-48 1 095 658,46 1095858,46 20 657,37 f 075201,11 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 7 665,00 7665,00 7 665,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 265,00 17 265,00 17 265,00 17 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

obol\Jga długu majątkowe 

14 15 
0,00 1 564 000,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 1564000,00 

0,00 1 564 000,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1 564000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 października 2020 roku 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z Wniesienie inwestyqe i zakup I 

zakupy udziałem 
objęcie akcji . wkłcldów do 

inwestycyjne środków, o 
udziałów 

1 spółek prawa 
któtych mowa handlowego 
w art. 5ust 1 

pkt2 13, 

16 17 18 19 
1 564 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 564 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00 
1 564 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1 564 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0 ,00 o:OC 0,00 



przed zmi~ 1650.24 1 650,24 1 650,24 1 650.24 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
◄110 Składki na ubezpieczenia społOCzne 

zmniejsz.en le 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwięks.zenie 1 319,11 1 319,11 1 319,11 1 319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 2969,35 2 969,35 2 969,35 2 969,35 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PfZed unia~ 235,20 235,20 235,20 235,20 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejsz.enkl 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 SOlidamośdowy zwiększenie 187,82 187,82 187,82 187,62 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 po zmianach 423,02 423,02 423,02 423,02 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 615 802,75 615 802,75 615 602,75 0,00 815 802,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
«30 ROtne opiaty I sldadkl 

zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 456 596,50 458596,50 458 596,50 0 ,00 456 596,50 0 ,00 0,00 O,OC 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 po zmianach 1 074 399,25 1 074 399,25 1 074 399,25 0 ,00 1 07099.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pn:ed zmianą 5 485259,46 5 343 259,46 5 058 619,46 4 061 018,00 997 801,46 0 ,00 264 640,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zmniejszenie -47 500,88 -47 500,88 -37 500,88 -26200,80 -11 300,08 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 zwięl<szenlc 89 156,88 89158,88 89156,88 45600,60 43 556,08 0,00 0 ,00 0 ,00 O,OC O.OC 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 5 526917,46 5 364 917,46 s 110 2n,46 4 0604 18,00 1 029 859,46 0,00 274 640,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 57 606,00 57806,00 57 806,00 57 506,00 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzJue 

zmniejszenie -200,80 -200,60 -200,60 -200,60 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0 ,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 200,60 200,60 200,60 200,80 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 57 606,00 57806,00 57 806,00 57 506,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 4◄ S..9,00 « 5"9,00 « 5"9,00 « 5"9,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia ()$()ł)O,Ne pracowników 

zmniejszenie -200,80 -200,80 -200,80 -200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmhmach « 348.20 « 348,20 « 348,20 4◄ 3-48,20 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 8 291,00 8 291,00 8291,00 8 291,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Sktadki na ubezpieczenia spofecz.ne 

zmniejsZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 113,12 113,12 113,12 113,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 8.0.,12 8 404,12 8 .a.,12 8404,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 przedzml~ 988,00 988,00 988,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o,oc 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 Sołidamościowy zwiększenie 87,68 87,68 87,68 87,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 1 075,68 1 075,68 1 075,68 1 075,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 pnadzml""'I 112488,00 112468,00 2468,00 0,00 2468,00 0,00 110 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
75022 Rady gmin (miast ł miast na prawach powiatu) 

zmnlejslenle -10 800,00 -10800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 101 886,00 101 668,00 1 668,00 0,00 1 668,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 pnedzmian'I 110 000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
3030 Rótne wydatki na ,zecz osób fizycznych 

zmniejszenie - 10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 twiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zrnianadl 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 przed zmianą 2 000,00 2000,00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 O,OC 0 ,00 
4220 Zakup środków~ 

zmniejszenie -800,00 -600,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 Z'Mększeoie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0 ,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przed zmianą 3 465 804,63 3 393 804,63 3 363 804,63 2 5"9 731,00 814 073,63 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Ul'Zędy gmin (miaSl I mlast na prawach zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 •24 500,00 -22 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 powiatu) zwiększenie 53TT8,00 53TT8,00 53 778,00 23 000,00 30 TT8,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pozmianadl 3 515 082,63 3423082,63 3 393 082,63 2 550 731,00 642 351,63 0,00 30 000,00 0 ,00 0,00 0,00 92000,00 92 000,00 0,00 0,00 0 ,00 przed zmiaR4 1980000,00 1 1180 000,00 1 1180 000,00 1980000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 wynagrodzenia - pracowników zwiększenie 20 000,00 20000,00 20 000,00 20000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 OOO 000,00 2000000,00 2 OOO 000,00 2 OOO 000,0C 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 353 750,00 353 750,00 353 750,00 353 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 750,00 333 750,00 333 750,00 333 750,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2 000,00 -2000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
Solidamościawy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitatji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
Os6b Niepełnosprawnych zwjększenie 10 278,00 10 278,00 10 278,00 0,00 10 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 278,00 110 278,00 110 278,00 0,00 110 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3000,00 3 000,00 3 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podró.te słutbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiękSzenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
prokuratorskiego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmlanach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

75075 Promc:>qa ,iednostek samomtdu terytorialnego 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12000,00 -4 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianad1 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pnedzmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozmianitch 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 762 826,83 1712826,83 1599026,83 1 448781,00 150 245,83 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 SO 000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie --0,08 --0,08 --0,08 0,00 --0,08 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 180,08 35 180,08 35180,08 22 400,00 12 780,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 798 006,83 1748006,83 1 634 206,83 1 471181,00 163 025,83 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 SO 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianadl 30 400,00 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejS1.enie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



. , 

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 4120 
SOIKlamościowy zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianaeh 28 300,00 28 300.00 28 300,00 28 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 219,92 94 219,92 94 219,92 0,00 94 219,92 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup maleriałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 
zwiększenie 10 780,08 10 780,08 10 780,08 0,00 10 780,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -0,08 -0,08 -0.08 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 2 999,92 2 999,92 2 999,92 0,00 2 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4-430 Różne opiaty i składki 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l)fZed zmianą 569 370,00 304 250,00 216 750,00 34 835,00 181 915,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 265120,00 265 120,00 0,00 0,00 0 ,00 

Bezpieczeństwo pubfk:zne i ochrona zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
przeciwpożarowa O.O< zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 650,00 314 530,00 227 030,00 34 835,00 192195,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 265 120,00 265 120,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 570,00 284 450,00 196 950,00 34 835,00 162115,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 255 120,00 255 120,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże potame 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 541 850,00 286 730,00 199 230,00 34 635,00 164 395,00 17 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 255120,00 255 120,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup uSlug pazostalych 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4-410 Podróże słutbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 680,0< 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 1'000,00 14 000,00 14 000,00 0 ,00 14 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 75421 Zarządzanie kryzysowe 
zwfększeoie 8000,0( 8 000,00 8000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22000,00 22 000,00 22000,00 0,00 22 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0.00 14 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwfększenie 6 000,00 8 000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 22 000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr2.ed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0( 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 ·56 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 Różne rozliczenia 

0,0( zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 ·56 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 Rezerwy ogólne i cełOwe zwfększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 



, . 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
przed zmianą 14 718 072,30 14 518 072,30 13 824' 809,30 11 504 751,88 2 320 057,42 8 000,00 512 195,00 173 068,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2301!66,00 -230 866,00 -229 366,00 -228 916,00 ◄50,00 0,00 -1 500,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 801 Oświata I wychowanie 
zwiększenie 230 1!66,00 230 866,00 212 988,00 90000,00 122 988,00 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 14 718 072,30 14 518 072,30 13 808 429,30 11 365 835,88 2 «2 593,42 8 000,00 528 575,00 173 068,00 0.00 0 ,00 200 OOO.OD 200 000,00 O.OD 0,00 0,00 
przed zmianą 10 281 643,36 10 081 643,36 9 566 600,36 8 374 395,57 1 192 2<M,79 8 000.00 373 200,00 133 843,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 780,00 -82 780,00 -82 780,00 -82 730,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podSlawowe 
ZWiększenie 39800,00 39 800,00 33100,00 32600,00 500,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 O 236 663,36 10 038 663,36 9 516 920,36 8 324 265,57 1 192 654,79 8 000,00 379 900,00 133 843,00 O,OC 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 373 200,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 
wynagrodzeń zwiększenie 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 900,00 379 900,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 379 900,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
przed zmianą 6 459 OOO.OD 6 459 000,00 6 459 000,00 6 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe praCC1Nflik6w 
zmniejszenie -73 230,00 -73 230,00 -73 230,00 -73 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 4010 
zwiększenie O.OD 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 6 385 770,00 6 385 770,00 6 385 770,00 6 385 770.00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 272 500,00 1 272 500,00 1 272 500,00 1 272 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ◄ 600,00 ◄ 800,00 --4 800,00 -4 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpteCZ.enia społeczne 
zwiększenie 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 267 700,00 1 267 700,00 1267700,00 1 267 700,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 146 024,00 146 024,00 146 024,00 146 024,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie ◄ 700,00 ◄ 700,00 ◄ 700,00 ◄ 700,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 4120 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 141 324,00 141 324,00 1◄1 324,00 141 324,00 0,00 0,00 O.DO O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 
przed zmianą 36 662,57 36 662,57 36 662,57 36 662,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie O.OD 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 262,57 69 262,57 69 262,57 69 262,57 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 154908,10 1$4 908,10 154 908,10 0,00 154 908,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych 

0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 O.DO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155408,10 155408,10 155408,10 0,00 155 408,10 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
paed zmianą 5281,06 5 281,06 5 281,06 0,00 5 281,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 
tmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 5 231,06 5 231 ,06 5 231,06 0,00 5 231,06 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
paed zmianą 6« 967,47 6« 967,47 613 567,47 585 960,00 27 607,47 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejstenie -93,00 -93,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
podSlawowycłl zwiększenie 

0,00 18480,00 18 480,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 680,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 
po zmianach 663 354,47 663 354,47 631 274,47 603 667,00 27 807,47 0,00 32080,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 
ptZed zmianą 31 400,00 31 -ł00,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO O.DO 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie O.DO 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 3020 
wynagrodzeń zwiększenie 680,00 680,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 680,00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po tmianach 32 080.00 32080,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 32 080,00 0 ,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ptZed zmianą 455 272,00 455 272.00 455 272,00 455 272,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 O.OD O.DO 0,00 0.00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodtenia osobowe pracowników zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 471 372,00 471 372,00 471 372,00 471 372,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0,00 O.DO 0.00 0,00 



przed zmianą 91 609,00 91 609,00 91 609,00 91 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spotieczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZWiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianadl 93 309,00 93 309,00 93 309,00 93 309.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 420,00 10 420,00 10 ◄20,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -93,00 -93,00 -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmi.anach 10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 942 S73,S9 1 942 573,59 1 906 773,59 1350155,00 556 618,59 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -132 893.00 -132 893,00 -131 393,00 -130 993,00 ◄00,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 486,00 142486,00 142 486,00 33 000,00 109486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 1952166,59 1952166,59 1 917 866,59 1 252162,00 665 704,59 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 800,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wynagrodz8'1 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 000,00 1 028 000,00 1 028 000,00 1028000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 937 000,00 937 000,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 łl75,00 203 875,00 203 875,00 203 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 10 Skła<lk.i na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -34 775,00 -34 775,00 -34 775,00 -34 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 169100,00 169 100,00 169100,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 918,00 23 918,00 23 918,00 23 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4120 
Składk.i na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -5 218,00 -5 218,00 -5218,00 -5218,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Solidam0$ciowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 000,00 66 000,00 66000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
paed zmianą 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług pr.z.ez _;ednostki samoaądu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330 tery1orialnego Od innych jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększenie 109 486,00 109486,00 109488,00 0,00 109 488.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozm.anach 269 486,00 269 488,00 269 486,00 0,00 269 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże slutbowe krajowe 
zmrtiejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą ◄67 809,00 467 809,00 463 809,00 227158,22 236 650,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0 ,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie ◄ 000,00 .... 000,00 -4000,00 ◄ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19000,00 6000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 809,00 482809,00 478 809.00 229158,22 249 650,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe praCO'WTlików zwiększenie 6 000,00 6000.00 6 000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pfl:ed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -4 000,00 -i 000,00 ..... 000,00 .... 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianaeh 33 S00,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
Pf'Zed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0 ,00 65 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0 ,00 70 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 

4300 Zakup usług Pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozmianaeh 168 000,00 168000,00 168 000,00 0,00 168000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 138 633,00 1138 633,00 1 070 838,00 966 380,79 104457,21 0 ,00 67 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

RealiZaqa zadań wymagających stosowania zmniejszenie · 11 100,00 -11 100,00 ·1 1100,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
zwiękSzenie 11100,00 11100,00 600,00 600,00 0,00 0 ,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 dzied i mlodz;efy w szkołach podstawowych 
po zmianach 1 138 633,00 1 138 633,00 1 060 338,00 955 680,79 104457.21 0,00 78 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 67 795,00 67 795,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 67 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 295,00 78 295,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 78 295,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr.zed zmianą 791137,00 791 137,00 791 137,00 791 137,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -11 100.00 -11 100,00 ·1 1 100,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 780 037,00 780 037,00 780 037,00 780 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 906,16 21 906,16 21 906.16 21 906,16 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22506,16 22 506,16 22 506,16 22 506,16 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 084649,40 1084649,40 715 3-43,40 549 065,22 166278,16 3 000,00 366 306.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -56515,00 -56 515,00 -17 865,00 0,00 -17 865,00 0,00 -38650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ:enie 56 515,00 56 515,00 56 515,00 53 115,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 10846-i9,40 1084649,40 753 993,40 602 180,22 151813,18 3 000,00 327 656,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług przez jednostki samorządu 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330 terytorialnego od innych jednostek samon:ądu 

terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pf'Zed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0 ,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wspafcia 
zmniejszenie ·2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 · 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,04 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 ,00 4 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przemocy w rodzinie 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 



pned zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiatów I wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PfZed zmianą S00,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

«10 Podróte slutbowe krajowe 
zmniejszenie -S00.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą 2 S00,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkołenia pracowników niebędących zmniejszenie -2 S00,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
CVOnkami korpusu sluiby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 p:,mocy społecznej oraz za osoby zwłększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

integracji społecznej po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 250,00 212 250,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 212 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie -20 250,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 OOO.OD 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 250,00 212 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 

3110 ŚWiadcz.enia społeczne 
zmniejszenie -20 250,00 -20 250.00 O.OD O.OD 0,00 0,00 -20 250,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianadl 192 000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 205,S. 540 205,S. 539 405,S. 495 346,92 « 058,72 0,00 800,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodló pomocy spoleeznej 
zmniejszenie -5 065,00 -5 065,00 -4665,00 0,00 -4 665,00 0,00 -400,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 815.00 54 815,00 54 815,00 53 115,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 
po zmianach 589 955,S. 589 955,64 589 555.S. 548461,92 41 093,72 0,00 400,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
przed zmianą 800.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 -400,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 
wynagrodzeń zwiększ.ente 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmiaf\adl 400,00 400,00 0,00 O.OD 0 ,00 0,00 400,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 378 937,00 378 937,00 378 937,00 378 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk$zenłe 46 443,00 46 443,00 48 «3,00 ◄6 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 
po zmianach 425 380,00 425 380,00 425 380,00 425 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p<2.ed zmianą 12 828,00 12 828,00 12 828,00 12 828,00 0,00 0 ,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobOwe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 
zwiększenie 6 672,00 6672,00 6672,00 6672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 038,32 16 038,32 16 036,32 0,00 16 038,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 Zakup materiałów I wyposatenia 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 O.OD 1 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 17 738,32 17 736,32 17 736,32 0,00 17 738,32 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 OOO.DO 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0 ,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie -1 000,00 •1 OOO.OD -1000,00 0,00 -1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zw;ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 O.DO 0 ,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą -ł65,00 465,00 465,00 0 ,00 465,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0 ,00 1 200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Oplaly z tytułu zakupu usług zmniejszenie -200,00 -200,00 -200.00 0,00 -200,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4360 
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 810,00 3810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie . 3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 .3 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
członkami korpusu Słutt>y cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 756,00 79 756,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 69 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zmniejszenie -22 200,00 -22 200,00 -4 200,00 0 ,00 -4 200,00 0,00 -18 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwięk.Szenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 556,00 57 556,00 5800,00 0,00 5800,00 0,00 51 756,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 756,00 69 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 756,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 ŚWiadCzenia społeczne 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 756,00 51 756,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 51 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 100CMJ,OO 10 000,00 10000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwfększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 937,76 93 937,76 81 937,76 53 718 ,30 28 219,46 3 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 
zwiększenie 1 OCMJ,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 937,76 94 937,76 82 937,76 53 718,30 29219,"8 3 000,00 9000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20440,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I wyposa.tenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
po zmianach 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 ,ł..40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przedzm'aną 11 342 515,60 11 342 515,60 "'40 283,60 316 851,05 123432,55 0,00 10 902 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -5 819,22 -5 819,22 -4 812,57 -740,58 -4 071,99 0,00 -1 006,65 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 5 819,22 5 819,22 5 621,88 3 174,22 2 447,66 0,00 197,34 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 342 515,60 11 342 515,60 441 092,91 319 284,69 121 808,22 0,00 10 901 422,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 7 844 000,00 7 844 000,00 74-4-16,00 64 956,46 9 -ł59,54 0,00 7 769 58-ł,OO 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

85501 ŚWiadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 7 844 000,00 7 844 000,00 7-ł-ł16,00 65 456,46 8 959,54 0,00 7 769 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 50 606,00 50 606,00 50 606,00 50606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 51 106,00 51 106,00 51 106,00 51 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4700 
członkami koą>usu słutby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 3 003 000,00 3 003 000,00 198 840,00 188 748,59 10 091,41 0,00 2 804 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadezenia rodzinne, świadczenie z zmntejszenie -2 871,56 -2 871,56 -2 871,56 0,00 -2 871,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

zwiększenie 2 871,56 2 871,56 2 674,22 2674 ,22 0,00 0,00 197,34 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 003 000,00 3 003 000,00 198 642,66 191 422,81 7 219,85 0,00 2 804 357,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 2 804 160,00 2 804 160,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 804 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197,34 197,34 0,00 0,00 0,00 0,00 197,34 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2804 357,34 2 804 357,34 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 357,3-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 480,00 60 480,00 60480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia OSObowe praCO'NJlików 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2176,50 2 176,50 2176,50 2176,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 656,50 62 656,50 62656,50 62656,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 300,00 123 300,00 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,72 497,72 497,72 497,72 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 123 797,72 123 797,72 123 797,72 123 797,72 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa.tenia 
zmniejszenie -496,61 -496,61 -496,61 0,00 -496,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiękSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3401,39 3 401,39 3 401,39 0,00 3 401,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZWięk.szente 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 786,15 3 786,15 3 786,15 0,00 3 786,1S 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 517,95 -1 517,95 -1 517,95 0,00 -1 517,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 268.20 2 268,20 2 268,20 0,00 2 268,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędącydl zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
członkami korpusu słu:tby cywilnej zwięk.SZenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 395 937,60 395 937,60 67 449,60 61 560,00 5 689,60 0,00 328 468,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -2 447,66 -2 447,66 -1 441,01 -740,58 -700,43 0,00 -1 006,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 393 489,94 393 489,94 66 008,59 60 819,42 5 189, 17 0,00 327 481,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 988,00 2 968,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone dO zmniejszenie -1 006,65 -1 006,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 006,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 961,35 1 961,35 0,00 0,00 0,00 0,00 1961,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 8 890,00 8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpteCZenia społeczne 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
pozmłanadl 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie -100,58 -100,58 · 100,58 -100,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966,42 966,42 966,42 966,42 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,43 200,43 200,43 0,00 200,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże slu1bowe krajowe 
zmniejszente •200,43 -200,43 -200,43 0,00 -200,-ł3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie •500,00 ·500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

zwięk.szet1ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 członkami korpusu slutby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 80 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65508 Roelziny zastępcze 

0,00 zwiększenie 2 «7.66 2447,66 2 447,66 0,00 2 «7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62447,66 82447,66 62 «7,66 0,00 62 «7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 60 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zakup usług przez jednostki samo,ządu zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330 terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego zwiększenie 2 «7,66 2 «7,66 2 «7,66 0,00 2 «7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 62 «7,66 82 «7,66 82 «7,66 0,00 82 «7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 927 343,00 3 418 343,00 3 415 «3,00 544 343,05 2 871 099,95 2 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 1 509 000,00 948 700,00 0,00 0,00 

900 
zmniejszenie -70 391,00 -64 391,00 ~4 391,00 .9 969,00 .54 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~OOO.OC ~OOO.OC 0,00 0,00 0,00 Gospodarta komunalna I ochrona :środowiska 
zwiększenie 70 391,00 70 391,00 70 391,00 30051,00 40 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 927 343,00 3 424 343,00 3421 «3,00 564 425,05 2 857 017,95 2 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1503000,00 1 503 000,00 94S 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 529147,00 1 529 147,00 1 528 747,00 91 229,00 1 437 518,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie ,! 900,00 ,! 900,00 ~ 900,00 ,i 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

0,00 zwiększenie 9151,00 9151,00 9151,00 9151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianadl 1 531 396,00 1 531 396,00 1 530 996,00 93 480,00 1 437 518,00 0 ,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
zmniejszenie -3 200,00 . 3 200,00 .3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 10 Sldadlu na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 299,00 1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Praey oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Solida~ zwiększenie 151,00 151,00 151,00 151.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 .CS0,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 .3 700,00 .3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4170 Wynagrodzenia bezoSObowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 10 600,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utnymanie zieleni w miastach i gminach 
zmniejszenie -4 569,00 -4 569,00 -4 569,00 -3 069,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 11 731,00 11 731 ,00 11 731,00 7 531,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -495,00 -.C95,00 -495,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 4110 
IYAększe™e 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach 1105,00 1105,00 1105,00 1105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
przed zmianą 9000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -2 57◄,00 -2 574,00 ·2 574,00 -2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 .C26,00 6426,00 6 426,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów I wyposatenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
Po zmianach 4200,00 4200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 600,00 53 600,00 53 800,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 400,00 · 12 .C00,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,0( 0,00 

po zmianach 41 200,00 .C1 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 52 400,00 52 400,00 52-00,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup USlJg pozost31ycil 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
in.ectzmianą 578 321,00 433 021 ,00 433 021,00 0,00 433 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 300,00 145 300,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -11 000,00 -5000,00 -5 000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświe1.lenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 567 321,00 428 021,00 428 021.00 0 ,00 428 021,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 139 300.00 139 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5000,00 -5 000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
z'Niększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 6060 
budtetowych zwtększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1160 000,00 1160 000,00 1 160 000,00 360 514,05 799 485,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -21 240,00 -21 240,00 -21 240,00 0.00 -21 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
z'Niększenie 0,00 61 240,00 61 240,00 61 240,00 20 900,00 40 340,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200 OOO.OC 1200000,00 1 200 000,00 381 414,05 818 585,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 280000.00 280 000.00 280 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010 Wynagrodzenia osobowe praCOYt'!lik6w 
zwiększenie 20000,0C 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300000,00 300 000,00 300000.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4120 
Solidarnościowy ZWiększenie 900,00 900.00 900,00 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000.00 -20000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4260 Zakup energii 

0,00 ZWiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 373 057,65 373 057,65 373 057,65 0,00 373 057,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
ZWiększenie 33 340,00 33 340,00 33 340.00 0 ,00 33 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0 ,00 
pozmian•ch 406 397,65 406 397.65 406 397,65 0,00 406 397,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr.zed zmianą 2 000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

Opiaty z ty1ułu zakupu uSług zmntejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4360 
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40000.00 40000.00 0,00 40000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Rótne Opiaty i skladkJ 
zwiększenie 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0.00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
pnedzmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40.00 ◄0,00 ◄0,00 0,00 ◄0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budtetów jednostek 

ZWięk.szenie 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 samorządu terytorialnego 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0.00 10,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

,100 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -400,00 -400,00 ""00,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
CzłOnkami korpusu Slu.tby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 375,00 151 375,00 151 375,00 25 000,00 126 375,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodartą zmniejszenie -1• 282,00 -1• 282,00 -1• 282,00 0,00 -1,4 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
odpadami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianadl 137 093,00 137 093,00 137 093,00 25 000,00 112 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 375,00 119 375,00 119 375,00 0,00 119 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałydl 
zmniejszenie -1• 282,00 -1• 282,00 -1-4 282,00 0,00 -1• 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 093,00 105 093,00 105 093,00 0,00 105 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573 972,19 573972,19 '83 272,19 293 676,11 189 596,08 90 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianaeh 573 972,19 573 972,19 '83 672,19 293 676,11 189 996,08 90 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 972,19 483 972,19 '83 272,19 293 676,11 189 596,08 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
po zmianach '83 972,19 '83 972,19 '83 672,19 293 676,11 189 996,08 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaltCZ:one do zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 999,96 10 999,96 10 999,96 0,00 10 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 899,96 12 899,96 12 899,96 0,00 12 899,96 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•260 Zakup energii 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

.360 Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 '55 55&,00 3ł su 137,00 25 747 980,00 17414 019,65 a " 3 960,35 492 000,00 12 334 009,00 233 548,00 0,00 7 300,00 I 640 721,00 1 640 721,00 2 573120,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie --485 650,10 -479 650,10 ◄28 093,"5 -265 126,31 -162 267,07 0 ,00 -51 55',65 0 ,00 0,00 0 ,00 -S 000,00 ~ 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 953 411,53 953 411,53 935 341,19 231 112,95 70ł 228,24 0,00 11 on,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 923 326,43 39 288 605,43 26 255 227,74 17 379 306,22 1175 921,52 492 000,00 12 300 529,69 233 541,00 0,00 7 300,00 1634 721,00 1634 721,00 2 573120,00 0,00 0,00 

f 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2020 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 14 października 2020 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

01095 

2010 

75011 

2010 

75056 

2010 

75101 

2010 

75107 

2010 

75414 

2010 

80153 

2010 

CTI!i"][ -- i=-..,,,,-Y -- lr .. 
- - _ _,1 ... __ - ·- -

85501 

2060 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Spis powszechny I Inne 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

_J);r,ril;,, 
- __ J: 

Swiadczenie wychowawcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1094420,48 

1 094 420,48 

57 606,00 

57 606,00 

31 556,00 

31556,00 

1626,00 

1626,00 

63 864,00 

63 864,00 

5 000,00 

5 000,00 

70 923,00 

70 923,00 

'. ~_I_ ~~r.rr2:..1 
7 844000,00 

7 844000,00 



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
3 003 000,00 na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3 003 000,00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 586,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 1586,00 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 336 350,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 336 350,00 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

85513 rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 17 992,00 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu I wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 17 992,00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 12 527 923,48 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 października 2020 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

01095 

4010 

4110 

4120 

4210 

4430 

75011 
4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

75056 
3020 

3040 

4210 

75101 

4010 

4110 

4120 

75107 
3030 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4410 

75414 
4270 

4700 

80153 

4010 

4110 

4120 

4240 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opiaty i składki 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Spis powszechny I Inne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I 

ochrony prawa 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wybory Prezydenta Rzeczypospollte) Polskiej 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Obrona cywilna 

Zakup usług remontowych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

1 094 420,48 

17 265,00 

2 969,35 

423,02 

801,86 

1072 961,25 

57606,00 

44 348,20 

3 678,00 

8 404,12 

1075,68 

100,00 

31556,00 

14340,00 

16 500,00 

716,00 

1 626,00 

1364,00 

234,00 

28,00 

63864,00 

39 500,00 

1300,00 

2 545,87 

377,03 

18 420,00 

1 721,10 

0,00 

5 000,00 

4000,00 

1000,00 

70923,00 

575,00 

112,00 

15,30 

70 220,70 



~~~ -~~ ~~ ·, 0 ... ,:~(} 
_•• ~I,f. ·,J._11 1:~ - - ., - ., 

- - ,_ - - --85501 Świadczenie wychowawcze 7844000,00 
3110 Świadczenia społeczne 7 769 584,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51106,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 890,71 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 368,75 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1091,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 409,28 
4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

0,00 cywilnej 

Swladczenla rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z 3003000,00 

ubezpieczenia społecznego 
3110 Świadczenia społeczne 2 804357,34 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 656,50 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 968,59 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 797,72 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 401,39 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 268,20 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

0,00 cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 1586,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1586,00 

85504 Wspieranie rodziny 336350,00 
3110 Świadczenia społeczne 325 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 253,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1250,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 136,70 
4300 Zakup usług pozostałych 33,30 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

85513 ;I ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 17992,00 
11 zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasllków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 992,00 
Razem: 12 527 923,48 



1 I 600 I 

2 I 600 I 

3 I 700 I 

4 I 700 I 

s I 720 I 

6 I 750 I 

Załącznik Nr S 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.90.2020 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 14 października 2020 roku 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

organl 
lllzując 
1b koo1 

-~r.,·1 :··~-~\'1i\-'l',1t ~--· !; ,f ~-~~ ,~(v.~~ ~~~-~ ;,7--:7--,--_~f \innych' iródeł* . 13 l.i.t.p:·~·: ; , • ~iian1 . ., :, , .. 
~ ł f • . • : I ; i .1 .._ rjv? ::-:; .. , .. .. . , .f · .. ,1>~\ .. f ~~-~ ·- ~- : .1·. _:'-i;, ... ,} ;•:•V'! ··J:,h; ,/t.•~.~i•t;.·: •. •~•.' ,', , I:,~,"' ' ' 

3 T 4 I 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Przebudowa mostu w Cywinach o. 443 oso A. 

I 
Wojskich na drodze gminnej Nr B. 

I I 
60016 6050 

300125W relacji Brzeście Nowe -
443050,00 443 050,00 

C. Gmina Baboszewo 

Cywiny Wojskie - Bożewo 

o. 

r Zakup i montaż barier 
B. 10000 60016 I 6060 I energochłonnych oraz lampy 20000,00 20000,00 10000,00 
C. I I Gmina Baboszewo 

hybrydowej LED w sołectwie Jesionka 

o. 207 650 

r Zakup zabudowanej nieruchomości o 
B. 70005 I 6060 Inr ewid. 328 i pow. 0,18 ha w 207 650,00 207 650,00 
C. I I Gmina Baboszewo 

Baboszewie 

o. 22290 

r· 
Zakup zabudowanej nieruchomości o 

B. 70005 I 6060 I nr ewid. 90/9 i pow. 0,086 ha w Woli 22290,00 22 290,00 
C. I I Gmina Baboszewo 

Dłużniewskiej 

o. A. 

16057 6059 
I Budowa syste~u-bezprzewodowego B. 

I 64368,00J 
72095 64368,00 64 368,00 

C. Gmina Baboszewo Hot Spot w Gminie Baboszewo 

I 
12000,00I 12000.00I 

I r· 
12000 A. 'Zakup programu do ewidencji i 

B. 75023 I 6060 zarządzania drogami gminnymi na 
C. I I Gmina Baboszewo 

potrzeby Urzędu Gminy 



D. 80000 A. 
Zakup samochodu osobowego na 8. 7 750 75023 6060 
potrzeby Urzędu Gminy 

80000,00 80000,00 
C. Gmina Baboszewo 

D. 50000 
A. 

8 750 75095 6050 
Budowa parkingu w sołectwie 

50000,00 50000,00 8. Gmina Baboszewo Sarbiewo 
C. 

Zakup kserokopiarki na potrzeby D. 20000 
A. 

9 851 85154 6060 Gminnej Komisji Rozwiązywania 20000,00 20000,00 8. Gmina Baboszewo 
Problemów Alkoholowych C. 

D. 85300 
A. 

10 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w 

85 300,00 85 300,00 8. Gmina Baboszewo miejscowości Sokolniki Stare 
C. 

D. 
Zakup wraz z montażem lamp A. 

11 900 90015 6060 solarnych hybrydowych w sołectwie 18000,00 18000,00 8000,00 8. 10000 Gmina Baboszewo 
Wola Folwark C. 

D. 
Zakup wraz z montażem lamp A. 

12 900 90015 6060 solarnych hybrydowych w sołectwie 18000,00 18000,00 8000,00 8. 10000 Gmina Baboszewo 
Sokolniki Nowe C. 

D. Zakup wraz z montażem lamp A. 
13 900 90015 6060 solarnych hybrydowych w sołectwie 18000,00 18000,00 8000,00 8. 10000 Gmina Baboszewo 

Zbyszyno C. 

D. 40000 
A. 

14 900 90095 6060 
Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby 

40000,00 40000,00 8. Gmina Baboszewo gospodarki komunalnej Urzędu Gminy 
C. 

o. 190000 

A. 
15 900 90095 6060 

Zakup ciągnika rolniczego na potrzeby 
205000,00 205000,00 15000,00 8. Gmina Baboszewo gospodarki komunalnej Urzędu Gminy 

C. 

Ogółem 1 303658,00 1303 658,00 49000,00 0,00 1 150290,00 40000,00 64368,00 X 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej (P 


